UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

4ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

A Reitora da Universidade do Estado do Pará - UEPA, em Exercício, no uso de suas

atribuições legais, e, considerando o Edital nº 061/2023-UEPA, de 03/07/2023, que trata

sobre o Processo Seletivo Simplificado, para contratação em funções temporárias na

UEPA, R E S O L V E:

CONVOCAR, o candidato identificado na lista nominal anexa, a fim de entregar a

documentação do anexo VI do Edital para pré-análise e habilitação ao contrato, no dia

10.11.2023, no horário de 08h:00min as 14h:00min, junto à Coordenação do Campus de

Redenção.

MUNICÍPIO: REDENÇÃO
FUNÇÃO: MOTORISTA

Classificação INSCRIÇÃO CANDIDATO ENTREGA DA
DOCUMENTAÇÃO

1º 20230704133930000 ANDERSON COSTA DA SILVA Habilitado

Belém (PA), 09 de novembro de 2023.

ILMA PASTANA FERREIRA

Reitora da Universidade do Estado do Pará, em Exercício